UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020
V/v giải quyết đề nghị của UBND

huyện Thiệu Hóa về gia hạn thời gian

đánh giá Hồ sơ dự sơ tuyển lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án có sử

dụng đất.

  Kính gửi: UBND huyện Thiệu Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1143/UBND-KTHT ngày 30/6/2020

của UBND huyện Thiệu Hóa về việc đề nghị gia hạn thời gian đánh giá Hồ sơ

dự sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất, dự án Khu đô

thị phía Bắc thị trấn Vạn Hà, huyện Thiệu Hóa; Công văn số 1224/UBND-

KTHT ngày 10/7/2020 của UBND huyện Thiệu Hóa về việc giải trình đề xuất

gia hạn thời gian đánh giá Hồ sơ dự sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án có sử dụng đất; trên cơ sở ý kiến đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn số 3854/SKHĐT-TĐ ngày 07/7/2020 về việc đề xuất gia hạn thời gian

đánh giá hồ sơ dự sơ tuyển trong lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu đô

thị phía Bắc thị trấn Vạn Hà, huyện Thiệu Hóa (Có bản sao văn bản này gửi

kèm theo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư, đồng ý gia hạn thời

gian đánh giá hồ sơ dự sơ tuyển trong lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu

đô thị phía Bắc thị trấn Vạn Hà, huyện Thiệu Hóa là 30 ngày kể từ ngày

17/6/2020. Yêu cầu UBND huyện Thiệu Hóa (bên mời thầu) khẩn trương tổ

chức đánh giá hồ sơ dự sơ tuyển, trình duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu

tư dự án nêu trên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

  CVCĐ 20-223

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T07:10:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T08:40:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T08:41:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T09:06:51+0700